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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 9 Muški/M, 200m Delfin/Fly Otvoreno/Open
30.04.2022 - 11:36 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:01.23 Jovan Lekić 22ABL Edirne (TUR) 2021
Nezvanični BiH - 18 2:01.23 Jovan Lekić 22ABL Edirne (TUR) 2021
Nezvanični BiH ABC 2:05.34 Jovan Lekić 22ABL Maribor (SLO) 2019
Nezvanični BiH - 14 2:17.56 Jovan Lekić 22ABL Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH A 2:31.74 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Niš (SRB) 2011

FINA A Standard Entry Times : 1:56.71  /  FINA B Standard Entry Times : 2:00.79
Bodova: FINA 2022

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

E: Apsolutno/Open

1. Velimir Stjepanović 29 E Partizan, BG 2:03.87 714 Q
50m: 27.66 27.66 100m: 59.24 31.58 150m: 1:31.66 32.42 200m: 2:03.87 32.21

2. Petar Dubovac 18 D Novi Beograd 011, BG 2:07.97 647 Q
50m: 28.02 28.02 100m: 1:00.25 32.23 150m: 1:33.64 33.39 200m: 2:07.97 34.33

3. Krištof Razpotnik Vrtačnik 16 C Ljubljana, LJU 2:13.40 571 Q
50m: 29.55 29.55 100m: 1:02.48 32.93 150m: 1:37.78 35.30 200m: 2:13.40 35.62

4. Boris Blažević 16 C Borac, BL 2:18.20 514 Q
50m: 29.47 29.47 100m: 1:03.46 33.99 150m: 1:39.57 36.11 200m: 2:18.20 38.63

5. Kenan Dračić 16 C Zmaj-A., TU 2:21.45 479 Q
50m: 29.87 29.87 100m: 1:05.57 35.70 150m: 1:43.91 38.34 200m: 2:21.45 37.54

6. Aleksandar Nikolić 15 C 11.April, BG 2:22.78 466 Q
50m: 30.84 30.84 100m: 1:06.44 35.60 150m: 1:45.15 38.71 200m: 2:22.78 37.63

7. Đorđe Tadić 14 B 22.april, BL 2:25.72 438 Q
50m: 30.97 30.97 100m: 1:07.34 36.37 150m: 1:45.54 38.20 200m: 2:25.72 40.18

8. Stefan Purišić 17 D Olymp, BL 2:32.67 381 Q
50m: 31.06 31.06 100m: 1:07.80 36.74 150m: 1:53.35 45.55 200m: 2:32.67 39.32

9. Aleksa Pušica 17 D Pirat, KG 2:39.75 333 Q
50m: 32.34 32.34 100m: 1:11.32 38.98 150m: 1:56.35 45.03 200m: 2:39.75 43.40

10. Martin Žabek 12 A Zagreb.PK, ZG 3:00.19 232 Q
50m: 38.37 38.37 100m: 1:24.69 46.32 150m: 2:12.19 47.50 200m: 3:00.19 48.00

11. Ognjen Mitić 13 B Dinamo, PA 3:02.19 224 Q
50m: 39.05 39.05 100m: 1:24.25 45.20 200m: 3:02.19 1:37.94

12. Vuk Samardžija 11 A Dinamo, PA 3:10.19 197 Q
50m: 40.31 40.31 100m: 1:31.17 50.86 150m: 2:20.54 49.37 200m: 3:10.19 49.65

13. Aleksej Čolić 11 A Olymp, BL 3:37.31 132 Q
50m: 42.92 42.92 100m: 1:39.30 56.38 150m: 2:40.36 1:01.06 200m: 3:37.31 56.95

14. Andrija Janjić 12 A Borac, BL 3:45.59 118 Q
50m: 42.16 42.16 100m: 1:40.83 58.67 150m: 2:45.79 1:04.96 200m: 3:45.59 59.80

15. Jure Trubarac 11 A Orka, MO 3:57.03 101 R
50m: 52.95 52.95 100m: 1:55.37 1:02.42 150m: 2:58.81 1:03.44 200m: 3:57.03 58.22

16. Jan Kovač 11 A Orka, MO 3:57.33 101 R
50m: 49.88 49.88 100m: 1:51.07 1:01.19 150m: 2:55.50 1:04.43 200m: 3:57.33 1:01.83

17. Danilo Crnčević 9 A Olymp, BL 4:44.93 58
50m: 1:01.78 1:01.78 100m: 2:16.08 1:14.30 200m: 4:44.93 2:28.85
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 9, Muški/M, 200m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

DSQ Jaš Berložnik 20 E Ljubljana, LJU
3 - Pogrešan stil plivanja

D: Muški/Male 17/18

1. Petar Dubovac 18 D Novi Beograd 011, BG 2:07.97 647 Q
50m: 28.02 28.02 100m: 1:00.25 32.23 150m: 1:33.64 33.39 200m: 2:07.97 34.33

2. Stefan Purišić 17 D Olymp, BL 2:32.67 381 Q
50m: 31.06 31.06 100m: 1:07.80 36.74 150m: 1:53.35 45.55 200m: 2:32.67 39.32

3. Aleksa Pušica 17 D Pirat, KG 2:39.75 333 Q
50m: 32.34 32.34 100m: 1:11.32 38.98 150m: 1:56.35 45.03 200m: 2:39.75 43.40

C: Muški/Male 15/16

1. Krištof Razpotnik Vrtačnik 16 C Ljubljana, LJU 2:13.40 571 Q
50m: 29.55 29.55 100m: 1:02.48 32.93 150m: 1:37.78 35.30 200m: 2:13.40 35.62

2. Boris Blažević 16 C Borac, BL 2:18.20 514 Q
50m: 29.47 29.47 100m: 1:03.46 33.99 150m: 1:39.57 36.11 200m: 2:18.20 38.63

3. Kenan Dračić 16 C Zmaj-A., TU 2:21.45 479 Q
50m: 29.87 29.87 100m: 1:05.57 35.70 150m: 1:43.91 38.34 200m: 2:21.45 37.54

4. Aleksandar Nikolić 15 C 11.April, BG 2:22.78 466 Q
50m: 30.84 30.84 100m: 1:06.44 35.60 150m: 1:45.15 38.71 200m: 2:22.78 37.63

B: Muški/Male 13/14

1. Đorđe Tadić 14 B 22.april, BL 2:25.72 438 Q
50m: 30.97 30.97 100m: 1:07.34 36.37 150m: 1:45.54 38.20 200m: 2:25.72 40.18

2. Ognjen Mitić 13 B Dinamo, PA 3:02.19 224 Q
50m: 39.05 39.05 100m: 1:24.25 45.20 200m: 3:02.19 1:37.94

A: Muški/Male -12

1. Martin Žabek 12 A Zagreb.PK, ZG 3:00.19 232 Q
50m: 38.37 38.37 100m: 1:24.69 46.32 150m: 2:12.19 47.50 200m: 3:00.19 48.00

2. Vuk Samardžija 11 A Dinamo, PA 3:10.19 197 Q
50m: 40.31 40.31 100m: 1:31.17 50.86 150m: 2:20.54 49.37 200m: 3:10.19 49.65

3. Aleksej Čolić 11 A Olymp, BL 3:37.31 132 Q
50m: 42.92 42.92 100m: 1:39.30 56.38 150m: 2:40.36 1:01.06 200m: 3:37.31 56.95

4. Andrija Janjić 12 A Borac, BL 3:45.59 118 Q
50m: 42.16 42.16 100m: 1:40.83 58.67 150m: 2:45.79 1:04.96 200m: 3:45.59 59.80

5. Jure Trubarac 11 A Orka, MO 3:57.03 101 R
50m: 52.95 52.95 100m: 1:55.37 1:02.42 150m: 2:58.81 1:03.44 200m: 3:57.03 58.22

6. Jan Kovač 11 A Orka, MO 3:57.33 101 R
50m: 49.88 49.88 100m: 1:51.07 1:01.19 150m: 2:55.50 1:04.43 200m: 3:57.33 1:01.83

7. Danilo Crnčević 9 A Olymp, BL 4:44.93 58
50m: 1:01.78 1:01.78 100m: 2:16.08 1:14.30 200m: 4:44.93 2:28.85
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